[image: Герб]

                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 апреля 2018 года						   		       №320-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  от 9 февраля 2018 года  № 107-п                        "Об утверждении положения о межведомственной комиссии по                            профилактике правонарушений на территории городского округа                 Перевозский Нижегородской области, состава межведомственной комиссии    по профилактике правонарушений на территории городского округа  Перевозский Нижегородской области"

С целью проведения единой социальной политики в области профилактики правонарушений, активизации участия и улучшения взаимодействия правоохранительных органов, органов местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области и заинтересованных организаций, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области        п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  от 9 февраля 2018 года  № 107 - п  «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории округа  Перевозский Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
"2.Утвердить следующий состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории городского округа Перевозский Нижегородской области:
	Кондрашова Н.В.
	заместитель главы администрации, начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, председатель комиссии;

	Шемякина Н.Ф.
	начальник организационно - правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;

	Зайцев А.С.
	консультант отдела правовой и кадровой работы администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, секретарь комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Магомедов А.С.
	заместитель начальника полиции  межмуниципального отдела внутренних дел Российской Федерации «Перевозский» (по согласованию);

	Лукин А.А.
	начальник отделения участковых уполномоченных  и подразделения  по  делам несовершеннолетних межмуниципального отдела внутренних дел Российской Федерации «Перевозский» ( по согласованию);

	Михеева В.П.
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница» (по согласованию);

	Сергеева О.Е.
	начальник отдела культуры и спорта администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

	Зубавин С.В.
	директор МАУ городского округа Перевозский Нижегородской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс "Чайка" (по согласованию);

	Сироткина Н.К.
	начальник ГКУ НО «Управление социальной защиты населения городского округа Перевозский» (по согласованию);

	Логинова М.Н.
	директор ГКУ НО «Центр занятости населения городского округа Перевозский» (по согласованию).".

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления		  		                        Н.М. Трунина

image1.jpeg